

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Automobile Reetz  
 Inh. Peter Reetz  
 Reeserstraße 30  
 46446 Emmerich am Rhein

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF221101080  
 Kundennr.: 56506  
 Datum: 14. November 2022  
 Ihr Ansprechpartner: Hendrik Wisnowski  
 Durchwahl: +49(0)54094034141  
 Fax: +49(0)54094034234  
 E-Mail: h.wisnowski@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI221101362 vom 14.11.2022; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	402750		<b>Drahtseil m. Ösenlasthaken, Ø 6 mm x 10 m</b> Drahtseil mit Ösenlasthaken, Ø 6 mm x 10 m, für Seilwinden Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,44 kg	1	Stück	22,13	22,13
3	20574		<b>HESTAL Zylinderschloss, M20, Klemmstärke 3 mm</b> HESTAL Zylinderschloss, M20, Klemmstärke 3 für Drehstangenverschluss, inklusive Zubehör, Edelstahl Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 14,00 kg	2	Stück	21,34	42,68
4	20390		<b>Schäkel, Ø 5 mm, Tragkraft 100 kg</b> Schäkel, Ø 5 mm, Tragkraft 100 kg, Lichtbreite 7 mm, Lichthöhe 15,5 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,03 kg	2	Stück	0,43	0,86
7	20340		<b>Rohrklappstecker, Ø 4,5 x 40 mm, f. Ø 36 mm Rohr</b> Rohrklappstecker, Ø 4,5 x 40 mm, für Ø 36 mm Stahl gelb verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,08 kg	4	Stück	2,65	10,60
8	20341		<b>Rohrklappstecker, Ø 6 x 40 mm, f. Ø 36 mm Rohr</b> Rohrklappstecker, Ø 6 x 40 mm, für Ø 36 mm Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,10 kg	4	Stück	2,65	10,60

# Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF221101080

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
9	20342		<b>Rohrklappstecker, Ø 8 x 60 mm, f. Ø 55 mm Rohr</b> Rohrklappstecker, Ø 8 x 60 mm, für Ø 55 mm Stahl gelb verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,18 kg	4	Stück	2,65	10,60
10	76		<b>Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)</b> Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden.	1	Stück	9,90	9,90
11	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	8,35	8,35
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>115,72</b>
						19% MwSt.	21,99
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>137,71</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 14 Tage netto fällig  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF221101080 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 15,808

## Lief. an Adresse

Automobile Reetz  
 Inh. Peter Reetz  
 Reeserstraße 30  
 46446 Emmerich  
 Deutschland